富士見市情報公開・個人情報保護審査会令和４年度第１回会議録

会議日時 令和４年６月２０日（月）
開 会 午後１時１０分

閉 会 午後１時２０分

会議場所 全員協議会室 出席者数  委員 ３名 事務局 ６名

出

席

者

委

員

会 長 佐 世  芳 委 員 高 橋  博

会長職務代理 塚田 小百合

事
務
局

総務部長 古 屋  勝 敏 総務課主任 山 地  裕 也

総務課長 下 田  恭 裕 総務課主任 植 田  德 久

総務課副課長 神 谷  智 総務課主事 濱 口  航

欠席委員  佐 世  芳 傍聴者 なし

関係者の

出  席

種  別 ―

― ― ― ―

議  長 佐 世  芳 担当書記 山 地  裕 也

会議議題

(1) 会長の選出について

(2) 職務代理の指名について

(3) その他